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P14 體育

世盃外南美洲區積分表
排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

球隊
阿根廷
烏拉圭
哥倫比亞
巴西
厄瓜多爾
巴拉圭
委內瑞拉
玻利維亞
秘魯
智利

賽
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

勝
7
5
5
5
5
4
2
4
1
1

和
1
4
4
2
4
4
6
0
4
3

負
3
2
2
4
2
3
3
7
6
7

得球
20
16
15
16
10
6
9
11
3
5

失球
7
8
9
10
4
5
11
25
14
18

分
22
19
19
17
16
16
12
12
7
6

註：厄瓜多爾被扣3分

國足上輪在陣容嚴重不整下作客巴林，賽前未被看好，
但力戰至補時憑張玉寧建功絕殺對手，除全取3分升

上第4位，積分甚至與次席的澳洲睇齊外，最重要是提升眾
將士氣及信心！教練伊萬科維奇賽前聲言針對首循環作
客慘吞7蛋，上半場就因兩個死球失守，今次特別加強演
練任意球的攻守部署。雖然重點演練防守，但在全場爆
滿的球迷打氣下，絕不會放棄反擊或搶分機會。
國足目前仍受傷兵問題困擾，除武磊、費南多、高

准翼繼續養傷外，李磊及王上源都加入傷兵行列，箭頭
張玉寧腳踝傷需賽前檢驗才決定能否上陣，不過他
本人對上陣充滿渴望及信心！另外狀態大勇的
拜合拉木停賽，也成為國足搶分的絆腳石，
可幸是中場大將謝文能停賽期滿復出，伊
萬科維奇亦補選了王振澳入伍補充兵源。

日本旅歐攻擊手眾多

日本在C組以5戰得13分遙遙領
先，拋離群雄最少7分之多，今場作

客全無搶分壓力。球隊上仗作
客面對防線增兵的
印尼，仍能憑全方

位進攻大勝4:0，前線級數
及板斧實在超班。今仗到訪廈門之

前，國內傳媒對國足近期連勝、今仗賽前惹起
的哄動都特別關注，加上日本向來對與國足的東亞對決
都認真從事，近6次對賽5勝1和。陣中擁有大勇的旅歐
攻擊手久保建英、三笘薰、鐮田大地、南野拓實及堂安

律等全方位轟炸，加上今仗會重用近
況冒升的些路迪箭頭古橋亨梧。尤其
堂安律更表明對日本隊近3仗的進攻
表現感到不滿，今仗需要加強力度與
國足對攻。

世盃外亞洲區18強賽今晚上演
第6輪賽事，當中C組中國於福建廈門
白鷺體育場，迎戰榜首日本最受注目。國
足近期連續擊敗印尼及巴林，不但重現出線
曙光，更重新吸引到全國關注！今場比賽無
論門票搶購及申請採訪的記者都出現超額情
況，相信國足一眾戰將在無壓力下勢必盡踢
爭氣波，甚至嘗試力爭入球，撐[3.5]大盤。
（港台32周二8:00pm直播）

馬會編號
FB4078
FB4060
FB4072*
FB4123
FB4097
FB4116*
FB4074
FB4075*
FB4118
FB4100
FB4109
FB4073
FB4076
FB4098
FB4111
FB4110
FB4087
FB4119
FB4120
FB4121
FB4114

開賽時間
周二8:00pm
周二8:00pm
周二8:00pm
周二8:00pm
周二9:00pm
周二9:00pm
周二10:00pm
周二10:00pm
周二10:00pm
周二11:00pm
周二11:00pm
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:00am
周三12:30am
周三1:00am
周三1:15am
周三1:15am
周三1:30am

賽事
世盃外
世盃外
世盃外
國際賽
非國外
非國外
世盃外
世盃外
國際賽
非國外
非國外
世盃外
世盃外
非國外
非國外
非國外
U21歐國外
國際賽
國際賽
國際賽
U21歐國外

主隊
(92)
(130)
(111)
(-)
(49)
(106)
(103)
(100)
(-)
(30)
(114)
(68)
(80)
(40)
(116)
(112)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)

中國
印尼
朝鮮

波斯尼亞U21
喀麥隆
肯尼亞
吉爾吉斯
巴勒斯坦
希臘U21
埃及

毛里塔尼亞
阿聯酋
阿曼
科特迪瓦
畿內亞比紹
坦桑尼亞
捷克U21
土耳其U21
法國U21
意大利U21
挪威U21

主
14
3.7
6.4
2.5
1.45
2.58
12
11
2.01
1.24
2.12
2.67
2.8
1.07
2.04
2.87
2.85
1.44
1.83
1.43
1.37

和
7.5
3.1
3.8
3
3.4
2.58
5.8
5.5
3.2
4.2
2.75
3.25
2.76
7.25
2.77
2.6
3.15
4
3.5
4
4.4

客
1.08
1.85
1.4
2.5
6.7
2.8
1.14
1.16
3.1
11
3.35
2.22
2.42
23
3.55
2.5
2.15
5.2
3.3
5.4
5.6

客隊
(15)
(59)
(58)
(-)
(117)
(113)
(19)
(22)
(-)
(140)
(72)
(46)
(56)
(177)
(98)
(78)
(-)
(-)
(-)
(-)
(-)

日本
沙特阿拉伯
烏茲別克
保加利亞U21
津巴布韋
納米比亞
伊朗
韓國

匈牙利U21
博茲瓦納
佛得角
卡塔爾
伊拉克
乍得
莫桑比克
畿內亞
比利時U21
塞爾維亞U21
德國U21
烏克蘭U21
芬蘭U21

直播

港台電視
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馬會編號
FB4122
FB4113
FB4077
FB4079
FB4108
FB4112
FB4070
FB4062
FB4081
FB4061
FB4080
FB4064
FB4063
FB4071
FB4099
FB4069
FB4066
FB4068
FB4067
FB4065

開賽時間
周三2:00am
周三2:00am
周三2:15am
周三2:15am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三7:00am
周三8:00am
周三8:00am
周三8:45am

賽事
國際賽
U21歐國外
世盃外
世盃外
西盃
非國外
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
歐國聯
英乙
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外

主隊
(-)
(-)
(135)
(76)
(-)
(20)
(74)
(32)
(65)
(45)
(75)
(41)
(28)
(29)
(10)
(79)
(10)
(1)
(53)
(5)

西班牙U21
克羅地亞U21
科威特
巴林

邦特韋德拉
塞內加爾
波斯尼亞
匈牙利
阿爾巴尼亞
捷克
黑山
斯洛伐克
瑞典
威爾斯

AFC溫布頓
玻利維亞
哥倫比亞
阿根廷
智利
巴西

主
1.35
1.57
5
4.75
3.55
1.09
11
5.8
3.2
1.58
6.7
1.09
1.09
1.51
1.57
1.55
1.56
1.09
1.79
1.48

和
4.3
3.6
3.5
3.25
3.2
6.3
5.7
4.15
2.9
3.4
4.25
7.25
7
3.55
3.6
3.25
3.2
6.5
3
3.5

客
6.1
4.6
1.54
1.62
1.85
17
1.15
1.39
2.1
4.8
1.33
17
18
5.3
4.55
5.5
5.5
21
4.15
5.8

客隊
(-)
(-)
(64)
(24)
(乙7)
(139)
(8)
(11)
(25)
(67)
(26)
(124)
(118)
(70)
(18)
(55)
(27)
(38)
(44)
(14)

丹麥U21
格魯吉亞U21
約旦
澳洲
利雲特
布隆迪
荷蘭
德國
烏克蘭
格魯吉亞
土耳其
愛沙尼亞
阿塞拜疆
冰島
阿克寧頓
巴拉圭
厄瓜多爾
秘魯
委內瑞拉
烏拉圭

直播

港台電視

UEFA.tv
UEFA.tv

FIFA+

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

世盃外南美洲區第12輪，第3位哥倫比
亞主場對第5位厄瓜多爾，上演爭出線重要戰
役。厄瓜多爾向來主強客弱，但球隊自新帥比卡
施斯上任後，防守得到大幅進步，近5場世盃外合
共只失一球，今夜有本錢頂住近況下滑的哥倫比亞鋒
線，投注首選[2/2.5]細盤。（開賽時間：周三7:00am）
基於在今屆外圍賽被扣3分，厄瓜多爾需要付出更

大努力爭取出線。在美洲國家盃出局後，防守大師
比卡施斯接掌帥印，重點針對防線細緻企位及配
合上做工夫，在利華古遜軒卡派亞、巴黎聖日
耳門韋利安柏曹及白禮頓艾斯度比倫等名將
帶領下，已保持連續4仗零失球，滴水不
漏；哥倫比亞近5仗共失8分，由原來第
2位跌至第3，只領先第6位巴拉圭3
分，出線形勢未算穩陣。既然狀態
欠佳，今仗只有面對現實先做好
防守。兩軍近6次對賽有5次
總入球在兩球或
以下，近兩次碰
頭都和 0:0，細
盤可以再追。

厄
瓜
多
爾
細
緻
防
守
做
阿
哥

兩連勝

喚起各方關注

全城

入球大細
［3.5］

重心推介
大

排名
1
2
3
4
5
6

球隊
日本
澳洲

沙特阿拉伯
中國
巴林
印尼

賽
5
5
5
5
5
5

勝
4
1
1
2
1
0

和
1
3
3
0
2
3

負
0
1
1
3
2
2

得球
19
4
3
5
3
4

失球
1
3
4
13
8
9

分
13
6
6
6
5
3

世盃外亞洲區18強C組積分表■軒卡派亞（右）領導厄瓜多爾防線穩如泰山。

大
國足迎日本

遠
藤
航

日
本
中
場

南
野
拓
實

日
本
中
場

張
玉
寧

國
足
中
鋒

謝
文
能

國
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